
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče :  Adam Batík 

Název práce: Bunková biológia transportu železa u rastlín. 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   1  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce:    1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1              

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče: 1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Příprava této Bc práce byla zahájena v minulém roce a postup její přípravy byl ještě 

také poznamenán covidovou epidemií. Adam Batík jevil o téma opravdový zájem a 

vedle školitele konzultoval také zvláště s konzultantem Peterem Sabolem PhD. A i když 

to sem vlastně nepatří – pod vedením Petera Sabola (a po jeho odjezdu pak Michala 

Hály, který by měl být uveden také jako konzultant) začal už také experimentálně na 

tématu pracovat v naší laboratoři.  Adam Batík získal dobrý přehled o tématice 

transportu železa u rostlin, podařilo se mu soustředit se na podstatné aspekty a 

upozornil tak i školitele na nové souvislosti. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

 

Datum vypracování posudku: 11. 5. 2022     

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  

      Viktor Žárský 

                                                                           

 


